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“Decenio de la Iguaidad de Qportunidades para Mujeres y Hombres”
"Afic del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION DE LAS
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ACTA N° 009-2024-CP N° 0020-2024-MTC/20

En fa ciudad de Lima, a los 19 dias del mes de noviembre del afio 2024, a las 15:00 horas, se
rednen de manera presencial, los integranies del comité de seleccién, encargados de la
preparacién, conduccién y realizacién del CONCURSO PUBLICO N° (020-2024-MTC/20 -
PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es el "SERVICIO GENERAL DE
MONTAJE DE ESTRUCTURA METALICA DEL PUENTE MODULAR PROVISIONAL SAN
FRANCISCGQ”, a fin de efectuar la admision de las ofertas, la evaluacion de las ofertas y calificacion
de las ofertas.

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia
de los siguientes miembros:

Titular
GLENDY ALEXANDRA
Presi D ia: OEC - LOGISTICA
residente GODOY VEGA Suplere " ependencia
. : CONOCHJIENTO

. Titular X 2 <
:;;ne; JUAR JE;;;:ENTU AR Dependencia: | TECNICO-DIRECCION DE

lembro Suplente PUENTES
Segundo MARIA DEL CARMEN U S DIRECCION DE
Miembro SANCHEZ OROZCO Euplente P ' PUENTES

2. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES:

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado -
SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
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3. DE LA PRESENTACION DE OFERTAS:

En el dia y horario sefialado en el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado - SEACE, los
siguientes postores presentaron a través del SEACE sus ofertas:;

Presentaci6n de ofertas/expresion de interés

Entidad corvocants : NTC-PROYECTG ESPECIAL DE INFRAESTIRUCTURA DE TRANSFORTE NACKINAL (PROVIAS NACKINAL)
Nomaonciiives CP-SRL20- 2024 M0

Hiro. de citsvacatort @ 1

Objeto do conteataekn : Ssreicin

Doscriprién daf objsio © BERVIC:Q GENERAL DE $1DNTAJE DE ESTRUCTURA METALICA DEL PUENTE RODIULAR PROVISIORAL SAN
FRARCISCO

RUC | Codigo Kombre ¢ Razon Social Facha Presentacion | Hora Presentacién Forma de presentacién
1 ISHINAL. FRANCISCO
206801167950 | CONSORCIO NORTE 3171042024 16:16:34 Elasctonico
20407845639 § LEONARDO & ADONIS ELRE 3111072024 18:33:00 Elgcironizo
2(3452440912 | CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES MENDOZA SR, ITIH2024 18:51:42 Elesdrniss
26601958644 § CONSORCIC CPMAT 31102024 185833 Elestronice
20511631760 § CONSORCHD PERU BRIDGE 31102024 194538 Elettronizn.
20504936868 § MOTTA CONSTRUCCIONES EARL. 37105024 20010014 Electronice
20800000629 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CABEL SOCIEDAD ANONIMA 31102024 2001547 Electrorico
20506078017 § CONSORCIO AMERGONZA F102024 20:41.53 Elettiotics
2080451 16366 1 JFM COMPANY S.AC, 3171012024 20:45:28 Elazranizn
20558780422 | PUENTE INTERNACIONAL 311012024 21.38:27 Elettropico
20555409002 § CONTRATISTAS GENERM.ES SALVASAC. 311024 21:39:02 Eiesironice
20492095024 | CONSORCIQ MODULARES F1102024 224754 Electronico
205604456593 ; CONSTRUCCICNES BMT ELRL-SMTELRLE 3111072023 22:55:4% Elptironice

4. DELA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

Con fecha 05.11.2024 el comité de seleccion verifico la presentacién de los documentos requeridos
en la seccion especifica de las bases, de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del
Reglamento de la Ley de Confrataciones del Estado y determina si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los Términos de Referencia, detallados en
la seccion especifica de las bases, segin Anexo N° 01 que forma parte de la presente acta.
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Cabe precisar que mediante Acta N° 004-2024-CP- N° 0020-2024-MTC/20 de fecha 06.11.2024 el
comité de seleccién acordd por unanimidad, postergar el procedimiento de seleccién hasta el
11.11.2024 y solicitar la subsanacion de ofertas del Postor CONSORCIO MODULARES. De la
revision del SEACE, el postor CONSORCIO MODULARES no realizé la subsanacion de su oferta.

Mediante Acta N° 005-2024-CP- N° 0020-2024-MTC/20 de fecha 11.11.2024 se posterga el
procedimiento de seleccidn hasta el 12.11.2024, debido a que no hubo quorum para la evaluacion
presencial de ofertas.

Con fecha 12.11.2024; el comité de seleccién culmina con la admision de las ofertas; declarando no
admitida la oferta del postor CONSORCIO MODULARES; y procedid a suscribir el ANEXO 01.

Acto seguido, el comité de seleccion procedio con la evaluacion de fas ofertas que se detalla en el
Anexo N° 02, determinandose el orden de prelacion de tas ofertas {(ambos anexos suscritos por los
miembros titulares del comité de seleccién), dichos anexos forman parte de la presente Acta.

Mediante Acta N° 008-2024-CP- N° 0020-2024-MTC/20 de fecha 12.11.2024 se posterga el
procedimiento de seleccion hasta el 13.11.2024, a fin de que el comité de seleccién culmine con la
calificacion de oferias,

Mediante Acta N° 007-2024-CP- N° 0020-2024-MTC/20 de fecha 13.11.2024 se posterga el
procedimiento de seleccién hasta el 18.11.2024, debido a que no hubo quorum para la evaluacion
presencial de ofertas.

Con fecha 18.11.2024, asume las funciones la presidente suplente, siendo que la presidente titular
se encuentra de comision de servicios conforme al MEMORANDUM N° 5075-2024-MTC/20.2.1 de
fecha 31.10.2024 (Expediente N° 0071858-2024)1,

En ese sentido, culminada la evaluacion, y asumiendo las funciones de presidente suplente, se
convoct al comité de seleccion a sesionar.

El comité de seleccion determind por unanimidad, reiniciar la calificacion de las ofertas. Asimismo, el
comité de seleccion determind si los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar segun el
orden de prelacién, cumplen con los requisitos de calificacion detallados en las bases integradas; si
alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion
verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segin el orden de prelacién obtenido
en la evaluacién, lo cual se detalla en la calificacién de ofertas, segiin Anexo N° 03 que forma parte
de la presente Acta.

Mediante Acta N° 008-2024-CP- N° 0020-2024-MTC/20 de fecha 18.11.2024, el comité de seleccion
posterga el procedimiento de seleccidn hasta el 19.11.2024, a fin de culminar con la calificacion de
ofertas.

De acuerdo a la calificacion realizada segin Anexo N° 03, los postores que obtuvieron el Cuarto, y
Octavo lugar en el orden de prefacion, CUMPLEN con los requisitos de calificacion establecidos en
las bases integradas.

Debe tenerse en cuenta que este colegiado realiza la calificacion de ofertas en virtud a fo
establecido en la Resolucion N° 1693-2019-TCE-52, en donde se indica que “No es responsabifidad
del Comité de Seleccion interprefar ei alcance de una oferfa, esclarecer ambigiiedades, precisar
contradicciones o imprecisiones, sino_aplicar las bases integradas y evaluar las propuestas en virtud
de ellas, realizando un anéfisis integral que permita generar conviccitn de lo realmente ofertada, en
funcién a las condiciones expresamenie detalladas, sin posibilidad de_inferir o interpretar hecho
alguno”; por lo que, al existir una incongruencia en la denominacion del objefo de la documentacion
presentada para acreditar la experiencia def postor, el comité de seleccion no tiene conviccion sobre
el alcance del servicio presentado, no pudiendo realizar mayores indagaciones sobre el servicio en
cuestion, en tanto la obligacion del comité es fa de evaluar con la documentacion presentada por el
postor en su oferta.”

! La presidenta titular, fue enviada de comisidn de servicios los dias 07, 08, 18 y 19 de noviembre;
motivo por el cual la presidente suplente asume funciones.

Con Ly sl
e Wil BICENTENARIO
pumﬂE\{ Pagina 3 de 4 ';%‘ :%: DEL PERU
0 TN 2021 - 2024
| Peri TN



, . | Ministerio
PERU | de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio
de Transportes

Provias Nacional

“Decenio de |a Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres®
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de kas heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

Los integrantes del comité de selecciéon, por unanimidad, dan por aprobados los resultados, de
acuerdo con el analisis efectuado y a los anexos de evaluacion de las ofertas y calificacién adjuntos
que forman parte de la presente Acta, otorgando la Buena Pro de conformidad al detalle siguiente:

N° de 4312 Postor Ganador de la Buena | Monto Adjudicado
item Des...crlp(:lon Pro (SN
SERVICIO GENERAL DE MONTAJE DE
ESTRUCTURA METALICA DEL PUENTE
1 MODULAR PROVISIONAL SAN LEONARDO Y ADONIS EIRL S/ 310,000.00
FRANCISCO

Seguidamente se procedid a la lectura de la presenie acta, no habiendo observacion alguna, el
comité de seleccion procedié a suscribirla en sefial de conformidad; y no teniendo nada mas gue
tratar, se levantd la reunion siendo las 16:40 horas.

GLENDY ALEXANDRA GOBOY VEGA JUAN JESUS VENTURA ROQLUE TARIA DEL CARMEN SANCHEZ OROZCO
Presidente Suplente Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular
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ANEXO N°01 ADMISION DE OFERTAS

¥

CP-5M-20-2024-MTC/20 PRIMERA CONVOCATORIA
SERVICIO GENERAL DE MONTAJE DE ESTRUCTURA METALICA DEL PUENTE MODULAR PROVISIONAL SAN FRANCISCO

CONSTRUCTORA
CONTRATISTAS CONSORCIG
MOQTTA ¥ CONSULTORA CORTRATISTAS CONSTRUCEION
CONSORCID LEONARDO 2 Y CONSORCIO CORSORCID g CONSORCIO | IPO COMPANY PUENTE CONSORCI
D ENTOS PARA LA ADMI " i (¢ QTR q : LR -
sl AR G A NORTE | ADONISERL | CONSULTORES | EIPMAC | PERU BRIDGE |01 iRl GABELSOGIEDARY yyepenmn spe | irerniacional SEMERALES | o apey [FEMTELRL
MEEN SAL ES EIRL ANONIMA L SALVA S.A.C. BMT E.LR.L
CERRADA
Declaracion Jurada de datos del postor. {Aness N 1) sl CU.MPLE 51 CUMPLE sl CU.MFLE El CU.MPLE st CU.MFLE 8t CU.MPLE sl CUMPLE 81 CUMPLE S1 CUMPLE 5l CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE 5l CUMPLE
{Felio 5} {Follo 4] [Folio 83) (Falio 4] [Falic 4} {Fatic 3} [Folia B} (Folte 8} {Folio 8} {Fallo 2-3} {Falic &} {Falio 4-5) {Fallo 77}
Dy que acredite la 5n de quien suscribe la oferta,
En caso de persona jurldica, copia del certificado de vigencia de poder del reprasentante lagal,
apoderade o mandatarlo desighado para tal efecto. S| CUMPLE 51 CUMPLE SLCUMPLE S CUMPLE 51 CLMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
En raso de parsona natural, copla del documente nacional de identidad o dorumento anloge, o {Felio & AL 18} {Follo 6-8} {Folip 84 - 36) (Fellos 6-14) [Follos 13-37} {Falios 5-09} {Folios 9-13) {Falios 9-20} {Follos $-12) (Folios 4-20} {Folles 9-12) {Folies 7-19) {Folles 88-74)
del certificado de vigentia de poder otorgade por persana natursl, del apederado o mandatarlo,
seguh corresponda,
Dectaracién jurads de acuerda con el Fteral b) del artieulo 52 del Reglamente (Anaxs N°2) 5| CUMPLE S| CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE sl CU-MPLE 31 CUMPLE 5| CLUMPLE st CL-IMPLE S CUMPLE 5l CU-MF'LE
{Fallo 21) {Folle 11) {Falle 82) {Falie 20) {Falie 40} [Fella 10} [Fallo 17) {Folin 22) {Felio 14) {Folia 21} (Foli 1) {Foko 22) {Falic &7}
on Jurada de plimiento de los Termings de Referencia contenides en el nurneral 3.1
el capftulo Il de las bases, (Anexo N* 3) $| CUMPLE $ CUMPLE S CUMPLE §1 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE
{Falic 23) {Folic 13} {Folio 8C) {Folio 22) {Folic 42} {Follo 11) {Folio 18} {Folio 24) {Folio 1&) {Folio 22} [Folic 16} {Folio 24) {Follo &5}
o . P th 8 5l CLUMPLE 81 CUMPLE 81 CUMPLE 81 CUMPLE 8 CUMPLE 8 CUMPLE. 5 CUMPLE 81 CUMPLE Sl CUMPLE 5 CUMPLE 5 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE
eclaracian lurada de plazo de prestacién de sarvicia (Anaxo N* &) ' " - 1
{Falio 25) {Felic 18} {Folia 73} {Falio 24) {Failo 44) {Follo 12) {Fallo 21} {Fallo 26} {Folic 18} {Folio 23) {Felio 18) {Folio 26} {Folic 63)
NO CUMPLE
n 3 P PROMESA DE
Promesa de consereia con firmas legalizadas, de ser el casy, en |a que se consighe les integrantes, CONSORCIO NG
©f representante comun, el domicitio comUn v las obligaciones a las que se compremete cada une 5| CUMPLE NG NO S CUMPLE 5| CUMPLE NG MO R e e 51 GUMPLE NE 5| CUMPLE e} e NO
de los Integrantes del consorcie asl coma el a dichas abfi {Anexa (Folfo 27-28] CORRESPONDE CORRESPONDE {Follo 28-27) [Folfa 46-48 CORRESPONDE (Falio 28-29) CORRESPONDE {Fella 24-28) CORRESPONDE POSTOR KO CORRESPONDE
£
tas) SUBSANG OFERTA
{Follo 28)
El pracie de fa oferta en SOLES {Anexo N2 6] St CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 8l CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE
{Felio 31) {Folte 17} [Folfa 75) {Folto 28} [Folio 50 {Folio 13} {Folio 23) {Folio 20) (Falio 20) {Folio 27} {Folio 20) {Folic 30} {Folio 60}
RESULTADCQ ADNITID0 ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDG ADMITIEO ADMITIDO: ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMTIDO ADMITIDO (NC ADMITIDO| ABMITIDO

A

JESSICA MARIBEL MAMANI MOYA
Presidenta del comite




ANEXO N° 02 - EVALUACION DE OFERTAS

Artictio 51°: Factores de Evaiuacion, numeral 81.2, "En el ¢asn de bienes v servicios en general, &t precio es un factor de evaluacion”
{Decrefo Supremo N° 344-2018-EF, en adelante el Reglamenta de la Ley N 30225}

PUNTAJE
EVALUACION VALOR ESTIMADO
MAXIMO

A. |PRECIO

Se acreditara mediante el documento gue contiene el precio de la 100.00 $/.592,803.68

oferta (Anexo N2 6).

PORCENTAIJE
OFERTA PUNTAIE PUNTAIE ORDEN DE
PUNTAJE TOTAL DE LA EVALUACION DEL VALOR :
ECONOMICA e (PRECIO} TOTAL PRELACION

1 |CONSORCIO NORTE S/, 265,126.57 44.72% 100.00 100.00 1.00
2 |LEONARDO & ADONIS EIRL $/. 310,000.00 52.29% 85,52 85.52 4,00
3 ESLNTRAHSTAS VIEBNSULTBRESTENDOZN S/.728,505.45 122.89% 36.39 36.35 11.00
4 [CONSORCIO CIPMAC S/.775,614.84 130.84% 34.18 34.18 12.00
5 |CONSORCIO PERL BRIDGE $/. 500,001.05 84.35% 53.03 53.03 9.00
6 |IMOTTA CONSTRUCCIONES EIRL §/. 500,000.00 84.34% 53.03 53.03 2.00

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CABEL
7 |SOCIEDAD ANONIMA §/.289,913.86 48.91% 91.45 91.45 2.00

CERRADA
8 [CONSORCIO AMERGONZA §/.292,391.86 49.32% 90.68 90.68 3.00
9 [JPM COMPANY SAC §/.320,250.00 54.02% 82.79 82.79 5.00
10 (CONSORCIO PUENTE ENTERNACIONAL $/. 450,000.00 75.91% 58.92 58.92 7.00
11 |CONTRATISTAS GENERALES SALVA S.AC, §/. 370,000.00 62.42% 71.66 71.65 6.00
12 |CONSTRUCCIONES BIVI'T'E.?{.L -BMT E.LR.L $/. 687,009.92 115.89% 38.59 38.59 10.00

JUAN IE VENTURA ROQUE JESSICA MARIBEL MAMANI MOYA
Primer Miembro del comite Presidenta del comite




CP-SW-20-Z024-WTCI20 PRINERA CONVOCATORIA

SERVICIO GENERAL DE MONTAJE DE ESTRUCTURA METALICA DEL PUENTE MODULAR PROVISIONAL SAN FRANCISCO

ANEXO N°03 - CALIFICACION DE OFERTAS

N* 7: CONSORCIO PUENTE *

INTERNACIONAL

= Ingeniero Civil tituladoe

Manuel Trinidad Vasquez Cardozo

Macional de Educacidn
Superior Universitaria - SUNEDU a través |
del siguiente link:
https://enlinea.sunedu.gob.pe/}
Félix Ameérico Gonzales Lucas

Félix Américo Gonhzdles Lucas

lsidoro Neon Paulinc Cabeza

Hugo Eleuteric Valenzuela Martinez

Hugo Eleuterio Valenzuela Martinaz

Angel Michel Sanchez Rodriguez

N' 1; CONSORCIO NORTE N* 3: COMSOREICY AISERGONZA
PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE N* 2: CONST! ORA Y CONSULTOR: -
o « - CORPORACION ILTOA EIRL BB T BULTORA. |\ \ERICO GOMZALES INGENIERDS SAC N* & LEONARDQ Y ADONIS EIRL B° 5: JPM COMPANY SAC N° 6: CONTRATISTAS GENERALES SALVA SAC | A/ (oA DE PROYECTOS DIE 8. MOTTA CONSTRUCCIONES EIHL
CAHFICACION CABEL SOCIEDAD ANONIMVIA EERRADA INGENERIA EMC PROYECT EIRL
-ILCON EIRL - CONSTRUCTRHA EFTRACON SAC
- RP3 CONSULTORES Y EJECUTORES SAC
- ZEMETAL SAC ;
A |[EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO = = - - B B -
Rersicitoe:
S CUMPLE
51 CUMPLE
| SI CUMPLE thEo 25) S| CUMPLE {FOLIO 19-21} 51 CUMPLE SI CUMPLE
[FOLIO 35} Acredita con Carta de Compromisc de {FOLIO 34) Acredita con Compromisa de alquiler de [FOLIO 23] {FOLID 23} S| CUMPLE SI CUMPLE
| Acreditaclon: Acredita con Compremiso de algutler . 2 Acredita con Carta de Compromiso de alquiler Camién Graa 1 ; § Acredita con Compromiso de alquiler de [FOLIOS DEL 29-30) (FOEIO 15)
1 . zlquifer Acradita con Comaromiso de alquiler . . " = . . F
Copia tle documentos que sustenten la propiedad, maguinaria Acredita con Compromiso de alquiler | Acredita con Compromisc de alquiler
la posesién, el compromiso de compra venta o
alquiler u otro documento que acredite [a
disponibilidad del equipamiento estratégico
requeride.
| A | FORMACION ACADEMICA == =l = B
S1 CUMPLE
{5e realizd |a verificacion en el Registro
Nacional de Grados
I SI CUMPLE A6 =i we:’::::’;; i denc:: d SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 5) CURAPLE $1 CUMPLE
T y {FOLIOS 37} P {FOLIO 37) (FOLIO 24) [FOLID 25} (FOLIQ 25) {FOLIQ 32} {FOLIO 18)

Ciro Olmeda Mailgui Huerta

GLENDY ALEXANDRA GODODY VEGA
Presidente Suptente

ARIA DEL CARM
Segundo Kie

FZ QROZCO
ro Tltular

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE = — = — = === = = =
NO CUMPLE
(FOLIOS DEL 29 AL 39) NO CUMPLE
= Jefe de Serviclo: Dos (02} afios [24 meses), | No acredita experiencla de personal clave {FOLIOS DEL 29 AL 37)
minima coma: Jefe de Servicio y/o Residente, en la NO CUMPLE requerido, como: Jefe de Servicio y/o Residente, Ne acredita experiencia de personal clave
ejecucion de servicios similares. {FOLIOS DEL 31 AL 35) 2n la ejecucidn de servicios simifaras; solo requerido, come: Jefe de Servicie yfo Residents,
$1 CUMPLE No acredita experiencia de personal clave acredita 18.67 meses de experiencia en |a ejecucién de servicios similares; solo acredit
_— o s 51 CUMPLE g e . $I CUMPLE $1 CUMPLE
Acreditacién: {FOLIOS DEL 41 AL 47) requerido, como: Jefe de Servicia v/o 5 CUMPLE {FOLIOS DEL 31 AL 49) 18.67 meses de experlencia (FOLIO 34 COLIOS DEL 21 AL 27
La experiencia del personal clave se acreditara can Postor acredita 24.23 meses de Residente, en la ejecucion de servicios {FOLIOS DEL 41 AL 46) N No se considera experiencia del folio 0031 toda N ) { h )
. i Ny 0 her P n Postor acredita 27.00 meses de . . . by 8 . Postor acredita 37.20 meses de Postor zcredita 24.70 meses de
cualquiera de [os siguientes documenteos: {I) copla | experiencia conforme a los establecido | similares; solo acredita 21.47 meses de Postor acredita 25.83 meses de experiencia conforme a los . vez gue no existe congruencia entre las fechas del | No se considera experiencia del folio 0031 toda vez . 3 I
. . N - - A . experlencla conforme a los establecida B L ) - i@« a los estahlecid. experiencia conforme a los
simple de contratos v su respectiva conformidad o en las bases integradas experiencla establecido en las bases integradas en las bases intezradas plazo de prestacidn del servick que no existe congruencia entre las fechas del an e bams it astablecido en as basas int g
{11} constancias o {iii) certificados o (iv) cuaiquier No adjunta constancia 06 segun su & Na se considara experlencia del folio 8038 toda plaze de prestacisn del servicio 45 Bases Integradas n 563 integradas
otra desagregado de experiencia del personal vez qua la constancia de trabajo es otargada por | Ne se considera experiencia del folio 0036 toda ver
documentacion que, de manera fehaciente clave. Inversianes y Constructora [LTOA SAC pero la gue la constancia de trabajo es otorgada por |
demuestre |a experiencia del personal propuesto. firma es de representante legal de CONSORCIO | Inversiones y Constructora ILTOA SAC pera la firma |
GPF es de representante legal de CONSORC!O GPF
B EXPERIFNCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD - = B = = — =
Retuisitos: -
El postor debe acr.editar uh monte facturado S
acumtllada equivalznte a §/ 400,000.00
Rk - (FOLIOS DEL 38 AL 43)
{Caatrocientos mil con 00/100 soles), por la 3
i LI e Ef postor no acredita el monto facturado
contratacidn de servicios iguales o similares al ebjeta )
I I acumulado equivalente a S/ 400,000.00
de la convocataria, durante los ocho {8) afios ) .
. . (Cuatrocientos mil con 00/100 soles), por
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas N, i
e la contratacién de servicios iguales o
e e Iaqfecha e e i ale | NO CUMPLE similares al abjete de [a convocatorla,
p. . ) (FOLIOS DEL 51 AL 55 Y DEL 82 AL 83) durante los ocha {8) efios anteriores a la
emisién del comprokante de pago, segiin NO CUMPLE . 5 .
T —\ MO CUMPLE {FOLIOS DEL 41 AL 84) E! postar no acredita el monto facturado acumulado equivalente a fecha de la presentacion de ofertas, toda
P ) (FOLIOS DEL 51 AL 77) ) S/ 400,000.00 {Cuatrocientos mil con 00/100 soles), por la vaz qua adjunta el Contrato de
" El postor no acredita €l monto facturado . aa e - Tcacién, i i j |
EoEEEE cE TS (o Sl e El pestor no acredita el mante facturado acumalado equivalente a 5/ 400,000.00 contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la fabricacién, instalacién y montaje de $1 CUMPLE
! o T acumulado equivalente & 5/ 400,000.00 ) . Fr— convocatoria, durante jos ocha [8) afios anterlores a la fecha de fa S1 CUMPLE puente modular vehicular N* CT-215-
reflere a toda intervencidn donde se haya realizado; - . (Cuatrocientos mil con 80/100 soles), por - (FOLIOS DEL 30 AL 50)
e rrenitn e i e mentle {Cuatrocientos mil con 007100 soles), por e T T prasentacidn de ofertas, toda vez que, no presenta la promasa de (FOLIOS DEL 53 AL 112} 2023 cuyc contratante es la B dita el f ol
" taje de Uil la contratacion de servicios lgualeso | oo objeto de fa convc:atoria el consarcio o el contrato de consercie del cual se desprenda El postor acredita el monte facturade CONSTRUCTORA INMOBILIARIA RIG postor ﬁcifedl ae _mclmt(: EIC;;IFH o
= g imit | objeto de la convocatoria, el ’ fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumié en| acumulado equivalente z 5/ 454,085.01 HUAJ AC, i Sl D GRELSIG
vehiculares; y/o Intervencidn de obras de R - —— postar adjunta Contrate N° 080-2019- i ! L m e e NO CALIFICADO NO CALFICADO AT BN G ) GRS 1,068,511.42 por {a contratacién de
) 3 postor adjunta Contrato N* 060-2019- . i 2| CONTRATO N° 068-2621-MTC/20.2, no se visualizan folios del 57 | por |a contratacian de servicios iguales o certificade que indica la venta y gue ha e . 3
infraestructura vial, que hayan incluido ! ) MTC/20.2 pera no adjunta su respectiva o 3 ) » 1 servicios iguales o similares al objeto
) N . MTC/20.2 pero no adjunta su respectiva i al 81, similares al objeto de la convocatoria. prestada los servicios en atencicr al N
dentro de sus partidas la instalacion de puentes i ] 0 confermidad o constancia de prestacion, i N N de la convocatoria.
conformidad o constancla de prestacidn, - g contrate antes mencicnado, sin embargo, |
modulares vehiculares. 5 - el poster adjunta Resolucidn de ) ) . . z -
2l pastor adjunta Resclucion de ligruidagién: sin embarzo este no €5 un Al respecta, en virtud al numeral 1.7 del capitulo del capitulo §, de la | Postor acredita experiencia conforme a lo dicho certificado presentade lo firma el post dit: - i |
... liguidacidn; sin embargo este no es un 4 - E H . seccidn especifica de las Bases en donde establece que: "El establecide en leos terminos de referencia CONSORCIO BAK2 BIAVO, lo cual no s ‘a Gt c?n S
Acreditacion: ) .y documento valido para iz acreditacion de ol . . . i a lo estzblecido en los termines de
" N . documento valida para 1a acreditacion de Bk N participante debe verificar antes de su envio, bajo su y bases integradas. colncide con el contratante antes . ]
Para expetiencia similar en servicios: S o la experiancia de un servicio en general, . . " Y referencia y bases integradas.
— - la experiencia de un servicio en gereral, ' ) responsabilidad, que ¢l archivo pueda ser descargado y su mencionado, asimismo no presenta
La expariencia del postor en la especiafidad se . conforme a lo establecido en las bases A D . . L.
o e ¥ ” canforme a lo establetide en fas bases . centenido sea lagible”. En esa sentido, este colegiade no puede comprobantes de paga cuya cancelacian
acreditard con copia simple de (i) contratos u drdenes i integradas. | ) N .
L T ) 3 integradas. verificar la totalidad de la oferta, ya que el postor no ha tenido la se acredite documental y |
de servicios, y su respectiva conformidad o constancia . e . . A N
de prestazién: o (i) comprobantes de —— debida diligencia de revisar su oferta antes de enviarla a través del fehacientemente, con voucher de
e pi H P. Fag Y SEACE {se adjunta pantatizzo). depdslto, nota de abaong, reporte de
cancelacldn se acredite documental y i
r =y estado de cuenta, cualquier otro |
fehacientemente, con voucher de depdsite, nota de - :
b documente emitido por Entidad del
abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otre 1 N r 5
es : : sistama financlerc que acredite el abono |
documento emitide por Entidad del sistema . i
r ; . o mediante cancelacién en el misme
financiero que acredite el abono o mediante i .
- N comprobznte de page, a fin de validar
cancelacion en el mistmo comprobante de pago, .
) s i dicha expertencla
cofrespondientes a un maxima de vainte {20}
contratactones |
- s : |
RESULTADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO __ CALIFICADO _DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO CALIFICADO |
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